Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente (FMDCA), indicados a ACIPP, . 
para aplicação em atividades previamente estabelecidas e constantes de plano de 
trabalho a ser inserido em termo de fomento especifico. 

§ 1° Os recursos financeiros serão repassados â Entidade em parcela 
única de R$ 43.139,26 (quarenta e três mil cento e trinta e nove reais e vinte e seis 
centavos) e aplicados para aquisição de equipamentos e a manutenção do serviço 
de proteção social especial de alta complexidade de acolhimento institucional para 
crianças e adolescentes de 0 a 18 anos. 

ANTONIO TAKAS I  

' .c 	/EdlÇOJg PublicaçãO: